ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:       /UBND-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cao Lộc, ngày     tháng 8 năm 2024
V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi,

bổ sung Nghị định số 45/2022/NĐ-CP

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 2305/STNMT-MT ngày 26/8/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định

số 45/2022/NĐ-CP.

 Sau khi xem xét dự thảo Tờ trình của Bộ Tài nguyên và Môi trường, dự thảo

Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số 45/2022/NĐ-CP ngày 07/7/2022 của

Chính phủ, Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc nhất trí với dự thảo Tờ trình và dự

thảo Nghị định nêu trên.

Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- C, PCVP; (VTH)

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Hoàng Mạnh Cường

		2024-08-29T23:36:50+0700

		2024-08-30T10:36:30+0700

		2024-08-30T10:36:30+0700

		2024-08-30T10:36:30+0700